
 
 UMG 

Dubium sapientiaeinitium 

Università Degli Studi “Magna Græcia” di Catanzaro  

CENTRO INTERDIPARTIMENTALE SERVIZI & RICERCHE 
Genomica e Patologia Molecolare 

Responsabile Prof. Francesco Saverio Costanzo 

 

 

Campus Universitario Germaneto Viale Europa - 88100 Catanzaro 

Segreteria Tel. 0961.3694385   cis@unicz.it – fatima@unicz.it 

 

 

 

Procedura negoziata, espletata ai sensi dell’art. 63, comma 2, lett. b, n. 2, del D. Lgs. n. 

50/2016 per l’acquisto di Analizzatore HS MINI SeaHorse da destinare alla 

piattaforma di Proteomica, da attribuire secondo l’uso della procedura negoziata 

senza previa pubblicazione del bando di gara, per un importo presunto pari ad Euro 

50.000,00 (IVA esclusa), da far gravare sui fondi del progetto Polo di Innovazione 

Tecnologie della Salute. 

 

 

In data 20/05/2020 è pervenuta la richiesta di effettuare una “Procedura negoziata, 

espletata ai sensi dell’art. 63, comma 2, lett. b, n. 2, del D. Lgs. n. 50/2016 per l’acquisto di 

Analizzatore HS MINI SeaHorse da destinare alla piattaforma di Proteomica, da attribuire 

secondo l’uso della procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara, per 

un importo presunto pari ad Euro 50.000,00 (IVA esclusa), da far gravare sui fondi del 

progetto Polo di Innovazione Tecnologie della Salute.” 

 

 

 

C.I.G. n. 8312406E6B 

 

Valore d’appalto: Euro 50.000,00 (IVA esclusa) 

 

Oggetto dell’appalto: Analizzatore HS MINI SeaHorse 

 

Certificato di unicità. 

 

 
 

 

Catanzaro, 21 maggio 2020 

 


